
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”A. MASSAZZA” 
Corso Italia 35 - 27035 Mede (PV) - Cod. Mecc.: PVIC80400C 

C.F. :  82001230182  -  Cod. Univoco Fatturazione Elettronica: UFR86Z 
Tel: 0384 820010  -  0384 823127  -  Codice Ipa: istsc_pvic80400c 

IBAN: IT45M0569611300000030050X11 
Sito web: http://www.icmede.edu.it/ PEC: pvic80400c@pec.istruzione.it  E-Mail: pvic80400c@istruzione.it 

 

                                                                        

p.b. 

                                                                                    Agli Atti  

                                                                                                   Al Sito Web 

Oggetto: Incarico personale interno per esperto progettista: 

 FESRPON-LO-2021-316– DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA 

DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA. 

Codice CUP: D69J21013370006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

            Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

            II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 

           V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

           contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

          digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

          resiliente dell’economia. – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattiche 

          nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale 

         nella didattica e nell’organizzazione. 

Vista la nota prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 con la quale il MI ha comunicato che è  stato 

          autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTE   le disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziativa cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 

             2020; 

Vista             la delibera del 11/10/2021 del Consiglio d’Istituto 

Considerati  che sono decorsi i termini di presentazione delle domande 

Tenuto conto  che non  sono pervenute  candidature al presente bando  

Considerati   la disponibilità e i requisiti 

Incarica per la gestione del progetto 

In qualità di esperto interno in “progettista” 

-Sig.ra Valeria Angoli animatore digitale in servizio presso questo Istituto 

- Sig.ra Patrizia Belviso DSGA in servizio presso questo Istituto 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Ing. Daniele Stefano Bonomi 
                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.icmede.edu.it/
mailto:pvic80400c@pec.istruzione.it
mailto:pvic80400c@istruzione.it




1 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”A. MASSAZZA” 
Corso Italia 35 - 27035 Mede (PV) - Cod. Mecc.: PVIC80400C 

C.F. :  82001230182  -  Cod. Univoco Fatturazione Elettronica: UFR86Z 
Tel: 0384 820010  -  0384 823127  -  Codice Ipa: istsc_pvic80400c 

IBAN: IT45M0569611300000030050X11 
Sito web: http://www.icmede.edu.it/ PEC: pvic80400c@pec.istruzione.it  E-Mail: pvic80400c@istruzione.it 

 

 

     
 

Prot. n.  

Agli Atti  

Al Sito Web 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: INCARICO SUPPORTO GESTIONALE Avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 

“Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. – Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. 

n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.  

 

FESRPON-LO-2021-316 – DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA 

DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA.  

 

CIG: 909582503F 

CUP: D69J21013370006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’avviso pubblico prot.n.13260 del 29/11/2021 

Considerato che non vi sono state candidature 

Vista la necessità di individuare figure per la gestione amministrativa per la corretta esecuzione del 

progetto 

Esaminati i fascicoli dei dipendenti, le competenze, i CV 

http://www.icmede.edu.it/
mailto:pvic80400c@pec.istruzione.it
mailto:pvic80400c@istruzione.it




2 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”A. MASSAZZA” 
Corso Italia 35 - 27035 Mede (PV) - Cod. Mecc.: PVIC80400C 

C.F. :  82001230182  -  Cod. Univoco Fatturazione Elettronica: UFR86Z 
Tel: 0384 820010  -  0384 823127  -  Codice Ipa: istsc_pvic80400c 

IBAN: IT45M0569611300000030050X11 
Sito web: http://www.icmede.edu.it/ PEC: pvic80400c@pec.istruzione.it  E-Mail: pvic80400c@istruzione.it 

 

 

 

Considerata la disponibilità dimostrata dai dipendenti interpellati  

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dell’incarico DI  Supporto Gestionale per il FESRPON-LO-2021-316 a 

 

 

AA Sig.ra Pagani Federica 

 

I Collaboratore del DS Sig.ra Angoli Valeria 

 

DSGA Sig.ra Belviso Patrizia 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Daniele Stefano Bonomi* 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3,comma 2,del decr.leg. n. 39/1993 

 

    

                                                                                                                                             

                               

 

http://www.icmede.edu.it/
mailto:pvic80400c@pec.istruzione.it
mailto:pvic80400c@istruzione.it

